発行日：2024年4月1日

校正価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、校正価格の改定を行う運びとなりましたのでご連絡申し上げます。

 日頃より校正価格維持の努力を続けて参りましたが、昨今の人件費や標準器の

校正費用等の設備維持に関する経費上昇の影響により、自助努力では従来価格

の維持が困難な状況となりました。

 つきましては、大変恐縮ではございますが、価格の見直しをさせていただくことと

致しましたので、取り急ぎでご連絡いたします。

  お客様、お取引先様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒 弊社製品および

校正サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

東京都八王子市石川町1683-1

壺坂電機株式会社

TEL:042-646-1127   /   FAX:042-646-1834
光学応用機器・計測器の開発・設計・製造

お客様、お取引先様 各位

記

  適用時期 ： 2024年4月1日以降、お見積りさせて頂く製品、サービスより適用

  対象製品 ： カスタマイズ機を含むを多数の機種が対象となります

           都度お問合せください。